
Územní  skupina  IPA  111  při  Policejní  akademii  České  republiky  v  Praze 

zve své členy na Výroční členskou schůzi, která se bude konat  

 
21.února 2023 od 17:30 hodin  

 
 

Místo konání: HOTEL  REZIDENCE  EMMY 

    restaurace – přízemí vlevo od vchodu  

    K Zelené louce 2a 

148 00 Praha 4 - Kunratice 

zastávka – IKEM  (autobusy: 138; 193; 203; 332; 335;      

    337; 339) 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 
Program  členské  schůze  ús.  IPA č. 111 při  PA ČR  v  Praze 

konané  v  Praze  dne  21. 02. 2023 

  
  

  1. Zahájení, uvítání přítomných a případných hostů 

  2. Volba řídícího schůze 

  3. Seznámení s programem členské schůze 

  4. Technické upozornění 

  5. Volba komisí – mandátové a návrhové 

  6. Zpráva mandátové komise 

  7. Zpráva o činnosti předsednictva územní skupiny č. 111 za rok 2022 

  8. Zpráva o hospodaření za rok 2022  

  9. Zpráva revizní komise za rok 2022 

10. Návrh plánu práce na rok 2023 

12. Diskuze 

13. Návrh na usnesení 

14. Usnesení  

15. Závěr  

 
 
T E C H N I C K É  U P O Z O R N Ě N Í : 
 
Od 17:00 bude u recepce prezentace, vydávání členských průkazů na  rok 2023 a budou v prodeji 
propagační materiály ús.111.  
 

 

Srdečně se na Vás těší předsednictvo ús. IPA 111 při Policejní akademii v  Praze 

 

 


